
LT341
Istruzioni di montaggio per braccio a slitta per serie SLED

Assembly instructions for slide arm for SLED series
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La seguente illustrazione è puramente indicativa. É compito dell’installatore valutare la soluzione migliore in base allo spazio per il fissaggio dell’automazione e la scelta degli accessori. 
The following illustration is purely indicative. It is the installer’s task to evaluate the best solution according to the space for fixing the automation and the choice of accessories.
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DESCRIZIONE / DESCRIPTION PZ / PC

1 Guida di scorrimento
Sliding guide 1

2 Pattino per guida
Guide sliding block 1

3 Boccola / Bushing 1
4 Rondella M12 / Washer M12 1
5 Vite M12X50 / Screw M12X50 1
6 Vite M8X18 / Screw M8X18 3
7 Tappo / Cap 3

8 Lamiera interna
Inner sheet metal 2

9 Lamiera esterna
Outer sheet metal 2

10 Vite M6X16 / Screw M6X16 8

11 Inserto rettangolare
Rectangular insert 2

12 Braccio slitta / Slide arm 1

TABELLA / TABLE
A (mm) B (mm) C (mm) α°

120 50 400 90°
150 100 400 100°
200 50 350 105°
200 100 300 105°
250 100 300 100°



Stringere con forza
Tighten strongly

A (close)

A

B

Stringere con forza
Tighten strongly

B (open)
90°

B (open)
+90°
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